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مدیر کل بنادر و دریانوردی استان 
گیلان خبرداد:

 تعیین تکلیف 5 سازه غیرمجاز 
در استان گیلان

دریانوردی  و  بنادر  کل  مدیر   - رشت 
سازه   5 تکلیف  تعیین  از  گیلان  استان 
غیرمجاز از 6 مورد شناسایی شده در این 

استان خبرداد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان گیلان، حسین یونسی 
کمیته  جلسه  سیزدهمین  در  امروز  ظهر 
ساماندهی و مدیریت سواحل استان گیلان 
ماه   3 هر  جلسات  این  اینکه  به  اشاره  با 
باید برگزار شود، اظهار داشت: این کمیته 
به  اجرایی  دستورالعمل  قانون،  براساس 
منظور پایش و ساماندهی مناطق ساحلی 
در  مربوطه  تخصصی  کارگروه  تشکیل  و 
کشور تشکیل شده و تصمیمات این کمیته 
و خصوصی  دولتی  های  ارگان  همه  برای 

لازم الاجرا است.
این کارگروه در خصوص  افزود: در  وی 
حفاظت  دریایی،  افزایی  هم  پایش، 
و  ساحلی  و  دریایی  زیست  محیط  از 
جلوگیری از ساخت و سازهای آن تصمیم 

گیری می شود.
استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  مدیر 
طریق  سه  از  پایش  اینکه  بیان  با  گیلان 
هوایی، زمینی و دریایی مورد بررسی قرار 
می گیرد، خاطرنشان کرد: بار دیگر پایش 

هوایی به زودی آغاز می گردد.
یونسی با اشاره به 6 مورد ساخت وساز 
غیر مجاز در نوار ساحلی گیلان، تصریح 
تکلیف  تعیین  آن  مورد  تاکنون پنج  کرد: 
شد و دستور قلع و قمع آن نیز صادر شده 
است و فقط یک مورد در شهرستان آستارا 

باقی مانده که نیز در دست اقدام است.
انزلی  المللی  بین  تالاب  مورد  در  وی 
نیز اذعان داشت: طبق قانون پنج متولی 
برای تالاب انزلی وجود دارد که درخواست 
را  ساز  و  ساخت  برای  مجوز  کنندگان 

سرگردان می کند.

بهره برداری از کتابخانه مرکزی 
رشت در آینده نزدیک

راه  اهمیت  بر  تاکید  با  گیلان  استاندار 
عنوان  به  رشت  مرکزی  کتابخانه  اندازی 
کشور  شمال  عمومی  کتابخانه  بزرگترین 
گفت با رفع برخی از مشکلات و کمبودها، 
این پروژه در آینده نزدیک به بهره برداری 

می رسد.
هادی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
اتفاق  به  گیلان  استاندار  حق شناس 
استان  عمومی  های  کتابخانه  کل  مدیر 
رشت  مرکزی  کتابخانه  ساختمان  از 
از  بازدید  ضمن  شناس  حق  کرد.  بازدید 
بخش های مختلف این ساختمان، بر لزوم 
این پروژه و تسریع در بهره  تجهیز کامل 

برداری از آن تاکید کرد.
وی با اشاره به اهمیت توسعه فضاهای 
عمومی  های  کتابخانه  ویژه  به  فرهنگی 
در گیلان، گفت: با توجه به پایین بودن 
سرانه فضای فیزیکی کتابخانه در استان، 
به  رشت،  مرکزی  کتابخانه  اندازی  راه 
در  عمومی  کتابخانه  بزرگترین  عنوان 
بهبود  در  می تواند  کشور  شمال  منطقه 

این شاخص مؤثر باشد.
استاندار گیلان در ادامه با صدور دستورات 
این  زیرساختی  مشکلات  رفع  جهت  لازم 
پروژه، ابراز امیدواری کرد: در آینده نزدیک 
مرکزی  کتابخانه  از  برداری  بهره  شاهد 
رشت باشیم. گفتنی است؛ عملیات اجرایی 
مرکزی  کتابخانه  ساختمان  پروژه  احداث 
رشت از سال ۱3۸3 آغاز شده است و این 
فیزیکی  پیشرفت  درصد  تاکنون ۹۸  پروژه 
داشته است. کتابخانه مرکزی رشت با دارا 
سالن های  شامل  متنوع  بخش های  بودن 
ویژه کودک و نوجوان، سالمندان، نابینایان، 
ناشنوایان، بخش نگارخانه، فضای آموزش 
از  یکی  دیجیتال  بخش  و  وب  بر  مبتنی 
کشور  عمومی  های  کتابخانه  مجهزترین 

محسوب می شود.

مهندس مکوندی در بازدید دو تن از 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی از دکل 

حفاری ۷3 فتح :
با اختصاص اعتبار از سوی شرکت ملی 
نفت ایران ناوگان ملی حفاری نوسازی 

می شود

با  گفت:  حفاری  ملی  شرکت  مدیرعامل 
اختصاص اعتبار از سوی شرکت ملی نفت ایران، 
ناوگان شرکت ملی حفاری شامل دستگاه های 
حفاری و تجهیزات خدمات فنی نوسازی و روز 

آمد می شود.
از  تن  دو  بازدید  جریان  در  مکوندی  مهران 
دستگاه  از  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
۷3 فتح ناوگان شرکت که در حال آماده سازی 
برای آغاز عملیات حفاری بر روی یک حلقه چاه 
در میدان نفتی اهواز در مناطق نفتخیز جنوب 
است، افزود: با راه اندازی این دکل شمار دستگاه 
های حفاری ملکی شرکت به ۷۴ دستگاه افزایش 

خواهد یافت.
همکاری  با  که  دستگاه  این  کرد:  اظهار  وی 
جهاد دانشگاهی ساخته شده و بخش عمده آن 
ساخت داخل است، دو هزار اسب بخار توان و 
به عنوان دکل حفاری سنگین خشکی تا عمق 
شش هزار متری می تواند در حفاری چاه های 

نفت و گاز مورد استفاده قرار گیرد.
در این بازدید آقایان دکتر محمد بهرامی نایب 
رئیس کمیسیون انرژی و دکتر رضا جباری نایب 
مجلس  درمان  و  بهداشت  کمیسیون  رئیس 
عملیات  فرآیند  با  نزدیک  از  اسلامی  شورای 
حفاری آشنا و از تلاش های کارکنان سختکوش 
شرکت ملی حفاری ایران در اجرای برنامه های 
صنعت نفت در راستای حفظ و نگهداشت و 

افزایش تولید نفت و گاز قدردانی کردند.

حمایت از شرکت های داخلی آینده 
صنعت نفت را تضمین می کند

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران با تأکید بر 
فعال در  از سازندگان داخلی  اهمیت حمایت 
صنعت نفت گفت: این اقدام نه تنها سبب رشد 
این صنعت می شود، بلکه به معنای خدمت به 
و خودکفایی  اقتصادی  اهداف  تحقق  و  کشور 

است.
نمایشگاه  پانزدهمین  حاشیه  در  بورد  حمید 
نفت  صنعت  تجهیزات  ساخت  تخصصی 
از  که  هایی  حمایت   کرد:  اظهار  خوزستان، 
سازندگان داخلی انجام می شود همچون درختی 
تناور است که ریشه  دارتر و قوی تر می شود و 
و  ملی  های  توانمندی   تقویت  به  فرآیند  این 
نیاز  مورد  خدمات  و  تجهیزات  کیفیت  ارتقای 

صنعت نفت منجر می شود.
وی با بیان اینکه امسال بیش از ۲۸۰ شرکت 
این نمایشگاه  از بخش های مختلف کشور در 
حضور دارند که خود نشان دهنده ظرفیت های 
گسترده و توانمندی های بالای صنعت داخلی 
در تأمین نیازهای صنعت نفت است، افزود: این 
حضور، گواهی بر توان علمی، فنی و عملیاتی 
سازندگان ایرانی است که قادر به تأمین نیازهای 

پیچیده صنعت نفت کشور هستند.
معاون وزیر نفت با تأکید بر اینکه ما سازندگان 
داخلی را به  عنوان شرکای تجاری خود می بینیم و 
همواره تلاش می کنیم تا ارتباط آنها را با صنعت 
ارتباط  این  کرد:  تصریح  کنیم،  تسهیل  نفت 
نزدیک و همکاری مستمر، پایه گذار موفقیت و 
پیشرفت صنعت نفت است. بدون  شک، هر چه 
توانمندی ساخت داخل افزایش یابد، صنعت 
نفت کشور به قله های جدیدی از پیشرفت و 
بدون  گفت:  بورد  می یابد.   خودکفایی دست 
شک با تقویت توانمندی های داخلی می توانیم به 
آینده ای روشن تر برای صنعت نفت ایران دست 
یابیم.  پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت 
تجهیزات صنعت نفت خوزستان ۲۲ تا ۲5 دی  
)شنبه تا سه شنبه( در اهواز دایر و بازدید از آن 

از ساعت ۹ تا ۱۷ برای عموم آزاد است.

خبر  این  اعلام  با  آذر  اکبریان  علی  سرهنگ 
اظهار کرد: ماموریت مستقیم از وزارت کشور در 
این زمینه داریم و در قالب طرح هجرت، از ورود 
خواهد  جلوگیری  استان  در  اتباع  این  اقامت  و 

شد.
ها  کلانتری  در  مشاوره  مراکز  فعالیت  به  وی 
استان  کلانتری   ۴۴ در  داد:  ادامه  و  کرد  اشاره 
رایگان  خدمات  اجتماعی  مددکار  و  مشاور   65
ارایه می دهند و نیروی انتظامی در این زمینه بر 
می  حرکت  اجتماعی  های  آسیب  اطلس  اساس 

کند.
اکبریان آذر با بیان اینکه این مشاوران به دنبال 
مصالحه و حل اختلافات هستند، گفت: امسال 
33 هزار ۴۰۰ خدمات مشاوره در نیروی انتظامی 
ارایه شده است بالای ۹۱ درصد معادل ۲۸ هزار 
مورد در کلانتری ها بوده که بالای ۷۱ درصد به 

مصالحه انجامیده است.
نیز  تلفنی  مشاوره   ۰۹65۸۰ شماره  گفت:  وی 

در همین راستا راه اندازی شده است.
وی همچنین به فراوانی پرونده ها در کلانتری 
اختلافات خانوادگی،  اظهار کرد:  اشاره و  نیز  ها 
درگیری  و  نزاع  و  حقوقی  اجتماعی،  مسایل 

بیشترین فراوانی تخلفات در استان را دارند.
حوزه  در  روانشناسان  ورود  به  آذر  اکبریان 
تاکید  انتظامی  نیروی  به  کمک  و  جامعه  درمان 
کرد و افزود: طبق نظرسنجی ها، 3۸ درصد مردم 
که حضور  برند  می  رنج  پنهان  روانی  بیماری  از 
راهگشا  تواند  می  پلیس  کنار  در  روانشناسان 

باشد.
با  مردم  و  ها  رسانه  همکاری  بر  همچنین  وی 
پلیس برای کاهش آسیب های چهارشنبه سوری 
تاکید کرد و گفت: در این زمینه باید از خانواده 
ها شروع کرد و با نسل جوان هم ارتباط سازنده 

برقرار کنیم.

دبیرخانه  اندازی  راه  به  آذر  اکبریان 
گفت:  و  کرد  اشاره  نیز  پلیس  هوشمندسازی 
مرکز داده کاوی پلیس در همین راستا راه اندازی 
فناوری  و  علم  پارک  و  نخبگان  از  و  است  شده 

درخواست داریم پلیس را همراهی کنند.

نیز  تبریز  آخمقیه  انفجار محله  به حادثه  وی 
نگهداری  اثر  بر  حادثه  این  افزود:  و  کرد  اشاره 
برای  سازی  آماده  و  محترقه  و  منفجره  مواد 

چهارشنبه سوری رخ داد.
به  منفجره  مواد  این  اولیه  مواد  گفت:  وی 

راحتی از رنگ فروشی ها، داروخانه ها و مصالح 
در همین  پلیس  و  است  تامین  قابل  ها  فروشی 
راستا ۱۸۲ فقره بازدید از اصناف انجام داده است 
اما برخی اصناف به اصول اصناف پایبند نیستند 

و مشکلاتی ایجاد می کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان:

حضور و فعالیت اتباع خارجی در آذربایجان شرقی ممنوع است
ابتکار - اسد فلاح: معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی گفت: حضور و فعالیت و بکارگیری و دریافت خدمات از اتباع خارجی 

مجاز و غیرمجاز در استان ممنوع و غیرقانونی است.

مرکز داده کاوی 
پلیس در همین 
راستا راه اندازی 

شده است و از 
نخبگان و پارک 

علم و فناوری 
درخواست داریم 
پلیس را همراهی 

کنند.

به  بویراحمد  تولیدی حوزه هنری کهگیلویه و  اثر  یاسوج_ 5 
آماده  استان  فرزندان  تا  رسید  فجر  تئاتر  الملی  بین  جشنواره 

درخشش بر روی صحنه و میدان داری شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، حوزه هنری انقلاب اسلامی استان 
بین المللی  بویراحمد در چهل و سومین جشنواره  و  کهگیلویه 

تئاتر فجر با 5 اثر تولیدی حضور پر رنگی دارد.
حوزه هنری در سال های اخیر با تقویت حمایت از ظرفیت های 
نمایشی و توسعه پتانسیل های تئاتر استان، حرف های بسیاری 

در صحنه های بین المللی وداخلی برای گفتن دارد.
در جشنواره بین المللی تئاتر فجر امسال نیز 5 اثر تولیدی 

سمت  به  تا  یافت  راه  جشنواراه  این  به  استان  هنری  حوزه 
درخششی دیگر حرکت کند.

استان  اسلامی  انقلاب  هنری  حوزه  نمایش  واحد  مسئول 
کهگیلویه و بویراحمد از راه یابی چهار نمایش از تولیدات این 
فجر خبر  تئاتر  المللی  بین  و سومین جشنواره  به چهل  مرکز 
رضا  نویسندگی  به  »بیجن«  نمایش  افزود:  آئین  اکبر  داد. 
حوزه  مشترک  تولید  پور  علی  مهرداد  کارگردانی  و  گشتاسب 
هنری کهگیلویه و بویراحمد و مؤسسه هنرهای نمایشی و امور 

فرهنگی شرکت بهره برداری نفت گاز گچساران است.
آئین گفت: نمایش »آب برای ماهی هاست« به نویسندگی 
رضا گشتاسب و کارگردانی امیر حسین نوروزی تولید مشترک 
حوزه هنری انقلاب اسلامی استان و امور فرهنگی شرکت نفت، 
بنیاد شهید و مؤسسه هنرهای نمایشی استان و نمایش »چند 
گرگ از عروسی مادرم ماه جان« به نویسندگی رضا گشتاسب 
و کارگردانی احسان جانمی تولید مشترک حوزه هنری انقلاب 
استان  هنری  حوزه  و  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  اسلامی 
اصفهان در بخش تئاتر صحنه ای چهل سومین جشنواره بین 

المللی تئاتر فجر حضور دارند.
مسئول واحد هنرهای نمایشی حوزه هنری استان ادامه داد: 
حوزه  تولید  »کلوخ«  نمایش  خیابانی  تئاتر  مسابقه  بخش  در 

هنری استان به کارگردانی محمد دشتی حضور دارد.
وی ادامه داد: در بخش نمایشنامه نویسی نمایشنامه »چند 
اثر  گشتاسب  رضا  نوشته  جان«  ماه  مادرم  عروسی  از  گرگ 
این  خوشبختانه  که  دارد  حضور  استان  هنری  حوزه  تولیدی 
نمایشنامه نامزد تندیس بهترین نمایشنامه از چهل و سومین 

جشنواره بین المللی تئاتر فجر شد.
تئاتر  بین المللی  و سومین جشنواره  است چهل  ذکر  شایان 
فجر سوم تا ۱3 بهمن ۱۴۰3 به دبیری خیرالله تقیانی پور برگزار 

می شود

میدان داری حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد در جشنواره تئاتر فجر؛ ۵ اثر آماده درخشش است

بندرعباس -مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: مساعدت ها و کمک های نقدی و غیر 
تومان  میلیارد   ۱۲۰ به  تحت  و محسنین  یتیم  فرزندان  به  ایتام  اکرام  نیکوکار طرح  حامیان  نقدی 

رسیده است.
با اعلام این خبر  به گزارش خبرگزاری مهر، حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان 
اظهار کرد: بر اساس بررسی های به عمل آمده از سامانه های هوشمند امداد و آمارهای موجود، در 
۹ ماهه سال جاری حامیان نیکوکار طرح اکرام ایتام و محسنین، مبلغی بالغ بر ۱۲۰ میلیارد و ۴۰ 
میلیون تومان به فرزندان معنوی خود کمک کرده اند که این میزان کمک حامیان نسبت به مدت 

مشابه در سال گذشته، ۴۱ درصد رشد داشته است.
وی افزود: از این میزان کمک حامیان، مبلغ ۱۱۷ میلیارد و 5۹۰ میلیون تومان به صورت نقدی و 
مستقیم به حساب ایتام و محسنین واریز شده و مبلغ دو میلیارد و ۴5۰ میلیون تومان نیز به صورت 

کمک های غیر نقدی بوده است.
تمامی  ارزشمند  زحمات  از  فراوان  و  ویژه  قدردانی  ضمن  هرمزگان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
نیازهای فرزندان معنوی خود، گفت: در حال  به مرتفع نمودن  بزرگوار در راستای کمک  حامیان 

حاضر ۷ هزار و ۷۰3 فرزند یتیم و ۹ هزار و ۱6۹ فرزند محسنین تحت حمایت کمیته امداد استان 
هرمزگان قرار دارند که از حمایت های مادی و معنوی 35 هزار حامی نیکوکار و خیراندیش برخوردار 

هستند.
این مقام مسئول بیان کرد: یکی از طرح های اثربخش که شرایط مشارکت مستقیم حمایت حامیان 
از ایتام نیازمند و کمک به رفع مشکلات و نیازهای اساسی و ضروری خانواده های ایتام و محسنین 
نیازمند را فراهم می نمایند، طرح اکرام ایتام و محسنین کمیته امداد است که در این طرح حامیان 
نیک اندیش با انتخاب یک یا چند فرزند از بین ایتام و محسنین نیازمند، می توانند حمایت های مالی 

خود را ماهانه و به صورت مستقیم به حساب فرزندان معنوی خود واریز کنند.
باسره یادآور شد: همه مردم شریف و خیرین معزز می توانند با استفاده از درگاه اینترنتی به نشانی 
با  ekram.emdad.ir و یا مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد در سراسر استان و همچنین 
ساده ترین روش و از طریق ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی 3۰۰۰3333۷6 در این طرح خداپسندانه 
نام و مشارکت کنند. شایسته ذکر است در ۹ ماهه سال گذشته حامیان نیکوکار مبلغ ۸5  ثبت 

میلیارد و ۲۱6 میلیون تومان به فرزندان ایتام و محسنین استان هرمزگان کمک کرده بودند.

مساعدت ۱۲۰ میلیاردی تومانی حامیان در طرح اکرام ایتام و محسنین استان هرمزگان

سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان:
بانوان گرگان ظرفیت خدمت به عنوان آتش نشان را دارند

نشست خبری سرپرست آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان به همراه معاونین این سازمان با حضور جمعی از 
خبرنگاران و اصحاب رسانه ، در سالن جلسات برگزار شد.در این نشست ذبیح اله میقانی ضمن قدرانی از زحمات اصحاب رسانه 
در امر اطلاع رسانی و اعتلای فرهنگ ایمنی شهروندان از راه اندازی ایستگاه آتش نشانی اختصاصی بانوان در مرکز استان 
گلستان خبر داد و با بیان اینکه : توانمند سازی زنان برای پیشرفت یک جامعه ضرورت است زیرا کیفیت و کمیت منابع انسانی 
موجود را برای پیشرفت زنان جامعه افزایش می دهد.میقانی در ادامه گفت : یک قطعه زمین روبروی شهربازی هزار پیچ 
برای ایجاد مرکز آموزشی و ورزش در نظر گرفته شده است که امید داریم با همه تلاش ها تا ۲ ماه آینده تعدادی از شهروندان 
گرگانی از سلامت جسمانی و آگاهی لازم جهت مقابله با حریق را داشته باشند وی افزود : تلاش ها بر این است که تاسیسات 
و ماشین آلات آتش نشانی در خدمت جامعه باشند .سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با تاکید بر 
اینکه : چندین دستگاه جدید با هزینه ۱۰ میلیارد تومان نیز در تعدادی از ایستگاه های آتش نشانی مستقر و آغاز به کار کرد وی از افزوده 
شدن ۲5 آتش نشان جدبد به مجموعه سازمان خبر داد و گفت : در خصوص شهر گرگان و وقوع حوادث ناگوار که منجر به خسارات جبران ناپذیر می شود 
شناسایی شده است.میقانی با اشاره به اینکه : مدیران و کارشناسان سازمان ها و ادارت دولتی از قبیل فرودگاه ، راه آهن ، شرکت نفت ، شهرک های صنعتی و 
کارخانه های فعال در استان برای محافظت در برابر خطراتی مانند آتش گسترده و فراگیر سیستم های ایمنی ناکافی برای اطفا حریق ، باید اقدامات به موقعی 
انجام دهند ، وی افزود : باید به فکر تکمیل و اتصال چرخه ایمنی باشیم آنها نباید به امکانات اندک خود اکتفا کنند و باید از تعامل فرادستگاهی از زمان وقوع 
حادثه تا مقابله با حوادث و انتقال مجرومان و مصدومان ، و ارزیابی همه احتمالات همراه با آموزش صحیح به کارکنان و دیگر نیروها را در دستور کار خود داشته 
باشند.وی با اشاره به اینکه : افزایش و تعداد نیروهای آتش نشان در شهر گرگان نیاز به تلاش دارد افزود : سعی بر این است افراد را ۱5۰ نفر به ۲۰۰ نفر تا پایان 
سال جاری برسانیم ، برخی از شهروندان نذر خدمت دارند طرح نذر خدمت با رویکردهای خدمات طرحی نو به جامعه است.ذبیح اله میقانی ادامه داد : با توجه 
به نقش مهم زنان ، علاوه بر شناسایی زنان توانمند و استفاده از ظرفیت های آنان در جریان برگزاری طرح بانوان آتش نشان از ترویج فرهنگ ایمنی با حضور 
زنان توانمند خبر داد گفت : بانوان گرگان ظرفیت خدمت به عنوان آتش نشان را دارند ، در حال حاضر این ایستگاه اختصاصی را بسیاری از شهرها ندارند و با 
ارزیابی ها انجام شده و شرایط فرهنگی شهر گرگان ، این یک نیاز است که در حوزه خدمت رسانی و اطفا حریق از ظرفیت بانوانی گرگانی استفاده شود.سرپرست 

آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان در پایان نشست خبری با اهدای هدایا به رسم یاد بود از تلاش و زحمات اهالی قلم در عرصه خبر تقدیر کرد.

فناوران و کارآفرینان برتر لرستان تجلیل شدند
در مراسمی از فناوران، کارآفرینان، تلاشگران، شرکت های خلاق برتر و دستگاه های برتر نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری لرستان 

تجلیل به عمل آمد.
به گزارش خبرگزاری مهر، امین طاهری گراوند رئیس پارک علم و فناوری لرستان در آئین تجلیل از فناوران، کارآفرینان، 
تلاشگران و شرکت های خلاق برتر و همچنین دستگاه های برتر نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری لرستان با برشمردن دانش 

به عنوان مهم ترین رکن توسعه، هم راستایی دو مفهوم دانش و ثروت را جهت تحقق اقتصاددانش بنیان ضروری دانست.
افزایش سرمایه صندوق پژوهش و فناوری

وی با اشاره به مفاد برنامه هفتم توسعه در توسعه دانش بنیان اقتصاد کشور، نوآوری مستمر ایجاد شده در پارک های علم و 
فناوری در راستای کشف سریع نیازها و پاسخگویی به آنها را پیش نیاز تحقق اقتصاد دانش بنیان عنوان کرد.

رئیس پارک علم و فناوری لرستان از اقدامات پارک علم و فناوری لرستان در راستای توسعه فناوری و نوآوری در استان به مواردی 
همچون فرهنگ سازی از طریق برگزاری رویدادهای فناوری، تورهای فناوری، حضور در نمایشگاه ها و رویداد تانا، توسعه زیرساخت های 
لازم از جمله تکمیل ساختمان فناوری و راه اندازی کارخانه نوآوری، تأمین مالی پروژه های عمرانی، افزایش سرمایه صندوق پژوهش و فناوری استان، پیگیری برای 

تأمین بودجه برج فناوری و آماده سازی اراضی پارک برای واگذاری به واحدهای فناور و دانش بنیان استان، اشاره کرد.
طاهری گراوند، ظرفیت فراهم شده در بند ت ماده ۱۱ قانون جهش تولید دانش بنیان را فرصتی برای واحدهای صنعتی استان برشمرد که با تعیین محل مصرف 

مالیات خود در توسعه زیرساخت های پارک علم و فناوری، علاوه بر مشارکت در توسعه فناوری در استان امکان استفاده از این زیرساخت ها را داشته باشند.
اهمیت توسعه زیرساخت های پارک علم و فناوری

محمدحسین جناب مدیرکل هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال نیز در این مراسم از امکان تأمین مالی موردنیاز واحدهای فناور استان از محل منابع جز 
۴ بند ب تبصره ۲ قانون بودجه سال ۱۴۰3 و تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ جمعاً به مبلغ ۸3٫5 میلیارد تومان خبر داد و بر توجه فناوران استان در کمک 
به راه اندازی واحدهای تحقیق و توسعه صنایع استان و همچنین توجه این واحدها به نظام مسائل کشور از جمله مشکلات تأمین آب و انرژی و اهتمام بر حل 

این مسائل تأکید کرد.
سمانه حسن پور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی لرستان در این مراسم ضمن اشاره به بسترهای قانونی برنامه هفتم توسعه در حمایت از توسعه فناوری، 
از تلاش فناوران و نوآوران استان در راه اندازی کسب وکارهای مبتنی بر دانش و اشتغال زایی در لرستان، تقدیر کرد و در خصوص حمایت از پارک علم و فناوری 

و واحدهای فناور قول مساعد داد.


